Директору МБОУ
								Ленинская СОШ
								Олексюк Т.В.								                                 _________________________
								_________________________
								__________________________

заявление.

	Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
родившегося  _______________________
(дата  рождения)
__________________________________________________________________место рождения____________________________________________________
__________________________________________________________________
проживающего по адресу____________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

в ______ класс.

Адрес места проживания родителей (законных представителей) ребенка
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Контактные телефоны ______________________________________________

	С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а).

«_____»______________20____г.			___________________
									(подпись)